
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.02.2021 № 114 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу  

«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, учитывая решение Городского 

координационного Совета по поддержке и развитию предпринимательства от 

29.01.2021, а также решение комиссии по управлению,  распоряжению 

имуществом и земельным отношениям в муниципальном образовании «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.11.2020, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.  Внести и утвердить в муниципальную программу «Поддержка и 

развитие малого и среднего предпринимательства», утвержденную 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2019 № 1538 (с изменениями, 

внесенными и утвержденными постановлениями администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

20.01.2020 № 50, от 05.10.2020 № 1250, от 09.11.2020 № 1411, от 17.11.2020        

№ 1442, от 25.11.2020 № 1522)  (далее - программа), изменение, дополнив 



таблицу пункта 5 раздела «Приоритеты муниципальной политики в сфере 

поддержки и развития малого и среднего предпринимательства, цели, задачи, 

показатели программы по годам ее реализации, ожидаемые конечные 

результаты, сроки и этапы реализации программы» строкой 17 следующего 

содержания: 

17. Группа 90.04   «Деятельность учреждений культуры и 

искусства»  

2.   Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Колегова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) 

обеспечить размещение на сайте муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области. 

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Стародумову Т.П. 

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Первый заместитель 

главы администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                         И.А. Гагаринов   

 

 

consultantplus://offline/ref=7E74E9EB924A16CBBF02106A1E5109D52EF4E43C4B55F867D09FDFE033F810490DDA78EE0EC0AA452DB379039D6000D4D4DCEAFD8AE9F051RBG8H

